
UCHWAŁA NR XXXIV/269/2013
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności nieruchomości w miejscowości Suradówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami) Rada Gminy Wielgie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Wielgie od Państwa Reginy i Kazimierza Tadajewskich 
nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Suradówek, dla których prowadzona jest księga wieczysta 
KW 12730 stanowiące działki o nr ewidencyjnych: 12/1 o powierzchni 0.0406 ha, 3/1 
o powierzchni 0.0163 ha, 38/1 o powierzchni 0.1093 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: CE0C39F5-CEE3-4F1B-863E-4A64C9FBB0BA. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/269/2013 Rady Gminy Wielgie z dnia 04 grudnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności nieruchomości w miejscowości Suradówek.

Nabycie nieruchomości wskazanych §1 uchwały podyktowane jest potrzebą poszerzenia pasa drogowego
drogi gminnej Nr 170808C relacji Głodowo - Suradówek.

Poszerzenie pasa drogowego jest konieczne z uwagi na planowaną inwestycję dot. modernizacji
przedmiotowej drogi.

W związku z powyższym Wójt Gminy Wielgie uznał za zasadne przedstawienie Radzie niniejszej uchwały.

Id: CE0C39F5-CEE3-4F1B-863E-4A64C9FBB0BA. Podpisany Strona 1




